
                               令和７年５月１３日 

長与町国際交流協会会員の皆様へ 

 

長与町国際交流協会 

会  長    石 川 昭 仁 

（公印省略） 

 

   

   令和 7 年度年会費の納入のお願い 

 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、長与町国際交流協会の事業内容にご理解とご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、長与町国際交流協会では、会則に基づく年会費の納入につきましてお願いをしてお

ります。下記のとおり、ご持参またはお振込にて納入くださいますようお願い申し上げます。

出費多い折かと存じますが、何とぞご理解ご協力のほどお願いいたします。 

なお、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合せください。 

敬具 

記 

1. 内容：令和 7 年度年会費 年額１，０００円（学生会員５００円） 

2. 納入方法： 

① ご持参の場合･･･長与町国際交流協会事務局（長与町役場３階政策企画課内）まで 

ご持参ください。（平日 8：45～17：30） 

② お振込み･･･下記口座にお振込みをお願い致します。 

       振込先：十八親和銀行長与支店 普通 99285  

長与町国際交流協会（ﾅｶﾞﾖﾁｮｳｺｸｻｲｺｳﾘｭｳｷｮｳｶｲ） 

3. 納入時期：5 月 30 日（金）まで 

※会則にて 5月中となっておりますが以後も受け付けております。 

以上 

 

 

                          

 

お問い合わせ 長与町国際交流協会事務局 

（役場政策企画課内） 

電話 ０９５－８０１－５６６１  

担当：松本・森山   

メール kikaku@nagayo.jp 

 


